



Graciu! Peristano,

Już po raz dwunasty Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych organizuje Forum Rozwoju Mazowsza, czyli najważniejsze wydarzenie poświęcone roli Unii Europejskiej w rozwoju regionu. Tegoroczna edycja Forum odbędzie się w dniach **6-7 grudnia 2022 roku** w Centrum Konferencyjnym Legia Warszawa przy ulicy Łazienkowskiej 3. Wydarzenie zostało objęte honorowymi patronatami Marszałka Województwa Mazowieckiego, Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce.

Forum Rozwoju Mazowsza to unikalne wydarzenie mające na celu promocję efektów członkostwa Polski w Unii Europejskiej, prezentację możliwości pozyskania dofinansowania, a także wymianę wiedzy i doświadczeń na rzecz rozwoju regionu. Wydarzenie co roku staje się przestrzenią do dyskusji w gronie ekspertów reprezentujących różne środowiska - administrację, sektor biznesowy, naukowy czy pozarządowy. W tegorocznej edycji przedsięwzięcia, z okazji trwającego Europejskiego Roku Młodzieży, do tego grona dołączy także młodzież – uczniowie, studenci oraz absolwenci.

Serdecznie zapraszam Państwa do uczestnictwa w nadchodzącym 12. Forum Rozwoju Mazowsza. Przedsięwzięcie będzie stanowiło przestrzeń do podsumowania stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, a także prezentacji założeń programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. Czekają na Państwa debaty, wystąpienia, warsztaty, a także konsultacje z ekspertami. Wspomniane aktywności odbędą się w ramach trzech stref tematycznych – **Strefy Rozwoju Mazowsza, Strefy Zdrowia** oraz **Strefy Młodych**. Na Scenie Rozwoju Mazowsza odbędą się dyskusje na temat m.in. rozwoju lokalnego, innowacji i wyzwań w opiece medycznej, a także transformacji cyfrowej czy zielonych miast przyszłości. Z kolei Scena Młodych stanie się przestrzenią do rozmów o tym dlaczego pokolenie Z nie chce być liderami, jak stawiać pierwsze kroki w biznesie czy też jak wykorzystać szansę którą daje edukacja poza granicami. Ponadto podczas Forum odbędzie się rozstrzygnięcie specjalnej edycji konkursu Lider Zmian: Lider Ochrony Zdrowia, poświęconej tematyce profilaktyki i leczenia pacjentów.

Szeroki zakres tematyczny wydarzenia przyczyni się do zwiększenia świadomości opinii publicznej na temat efektów pomocy z Unii Europejskiej oraz możliwości pozyskiwania wsparcia. Jestem przekonany, że udział w wydarzeniu będzie stanowił dla Państwa źródło wiedzy i inspiracji do realizacji kolejnych działań na rzecz mieszkańców Mazowsza.

Marian
p.o. Dyrektora
Mariusz Frankowski

